PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0909.01/2020.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES E ATOS OFICIAIS DE INTERESSE DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU-CE.

0 PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de SÃO  LUIS  DO CURU - CE, designado através
da Portaria 239/2019 DE 01 DE AGOSTO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo
aceitável a Proposta de Preços (Final) do licitante: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI,
CNPJ N° 07.779.242/0001-74, com o valor global para o ITEM 01 de R$ 175.000,00 (cento e
setenta e cinco mil reais), ITEM 02 com o valor global de R$ 268.800,00 (duzentos e sessenta e
oito mil reais), ITEM 03 com o valor global de R$ 68.800,00 (sessenta e oito mil reais), e tendo o
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0909.01/2020, tudo conforme especificações contidas
nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor e ADJ/UDICA os itens acimas, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em conso ância com a Lei Federal 8.666/93 e
Lei 10.520/02.

São Luis do Curu - CE, 28 de etembro de 2020.

OTACILIO PIN e JUNIOR
PREGO MIRO

Rua Rocha el  Moreira,  s/n."- Centro, Sao Luis do Curu-CE - CEP: 62.005-000
CNPJ n° 0Z023.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015

Ks:1\

ufs do Curu - CE, 29 de Setembro de 2020.

CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

"NIL 	PO 	 TE
SECRET 0 DE ADMINIST AO

SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2  0909.01/2020

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N2  0909.01/2020, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES E ATOS OFICIAIS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU-CE, bem como o Termo de Adjudicação proferido pelo Pregoeiro,

o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeado(s), no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal N2  8.666/93 e alterações posteriores e

Lei Federal ri2  10.520/02, resolve HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s)

respectivo vencedor a saber: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, CNPJ  Ng  07.779.242/0001-74, com o

valor global para o ITEM 01 de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), ITEM 02 com o valor

global de R$ 268.800,00 (duzentos e sessenta e oito mil reais), ITEM 03 com o valor global de R$

68.800,00 (sessenta e oito mil reais).

Tendo sido atendidas todas as exigências editalfssimas.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura dos contratos no prazo indicado no

Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

RENATA PIMENTEL ABREU BARROSO MOURA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

_4,
2)1.4_4

JOSÉ NILSON FERREIRA LUZ
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA

Rua Rocha cl  Morelia,  s/n."- Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n" OZ623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015